
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Geseke S

I II III IV V VI Punkte
11 15 16 9 14 10

25

9 10 18 21 25 Auszeit

Ende
12:59 B  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 14 9 11

54
4:21

╳ 2 3 4 5 Auszeit

0:3

S
A
T
Z

2

Start
13:02 B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 14 9 4

26

1
10

2
11

5
16

6
22

8
23

9
26

Auszeit

Ende
13:24 A  TV Geseke R

I II III IV V VI Punkte
9 14 10 11 15 16

2413 7
20:11 20:11
22:22 24:24
╳

15
3
20

4
21

5
22

6
23

12
24

Auszeit

21:14
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:27 B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 14 9 4

8

3 4 5 7 8 Auszeit

6:5

Ende
13:42 A  TV Geseke R

I II III IV V VI Punkte
9 14 10 11 15 16

13

╳

10
2
13

3 5 6 9 Auszeit

10:11
13:14

Wechsel
8:6 B  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 11 14 9 4

15

 
11

 
15

   9 Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

B  TUS Weddinghofen vs. TV Geseke A
Spiel 11 23.10.2022 12:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 
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B  TUS Wedding… 9/14
1 Gerner, Ilona X
4 Donkoh, Maryjai X
5 Kökcü, Selina X
7 Frank, Leonie X
9 Kudla, Angelina X

10 Güldenhaupt, Kim X
11 Pasdzior, Fabienne X
12 Parzyjegla, Amelie X
14 Torkler, Belana X
B  Libero
B  Offizielle
T Hoffmann, Vivien E

CT Wölke, Franziska E

C

A  TV Geseke 10/14
1 Grewe, Malin X
2 Friske, Charlotte
7 Büker, Jule X
9 Trugge, Jorid X

10 Jonat, Nelly X
11 Block, Lena X
13 Lange, Svenja X
14 Grewe, Sina X
15 Beckstedde, Emma X
16 Woitag, Allegra X
A  Libero
1 Grewe, Malin X
A  Offizielle
T Wesseler, Annika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TUS

Wedding…
TV Geseke A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 5 1 59 25 1 0 0
0 0 1 26 2 22 24 0 4 2
1 0 1 15 3 15 13 0 0 2
2 1 2 46 96 62 1 4 4
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: TUS Weddinghofen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klein, Celina 1 Dernovsek, Melina
2 Yücel, Eda 2 Akcay, Gizem

Schreiber 3
Schr. Jahn, Isabel 4

Assist. Schewzyk, Chantal
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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